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K1 obudowa stupa - lustro
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Tytut opracowania:

Inwestor: .
Gmina Miasto Swidnica

Adres inwestycji:

OZNACZENIA

URP1  Ustroj akustyczny rozpraszajaco-pochtaniajacy:

a - kolor RAL 7034
b - kolor RAL 7032
¢ - kolor RAL7035

URP2  Ustroj akustyczny rozpraszajaco-pochtaniajacy:

a - kolor RAL 7034
b - kolor RAL 7032
¢ - kolor RAL7035

UP1
up2
NU1
NU2
B1
B2
C1
C2
W1

Ustréj akust. pochtaniajacy, AP-11 LIGHT GREY, wym. 30x120cm
Ustroj akustyczny pochtaniajacy, YB093, wym. 60x120cm

NUAGE + 1 Toner T20

NUAGE + 2 Toner T20

banner, tkanina "Granite"

banner, tkanina "Alaska"

cokot - wyktadzina, kolor "AQUA"

cokot - spiek kwarcowy

wyktadzina, kolor "AQUA"

N1
F1
F2
R1
R2
R3
R4
R5
R6

NCS S 3010-G90Y
fotel, tapicerka 1514
fotel, tapicerka 1514
RAL 8000 (UR1)
RAL 1024 (UR1)
RAL 1002 (UR1)
RAL 1015 (UR1)
RAL 7034

RAL 7035

S1
S2

S3

$ciana istniejaca
$ciana projektowana:
2,5 2xplyta G-K12,5mm

7,5 Profil C75 / Wetna mineralna

2,5 2xplyta G-K12,5mm

obudowa z plyt 2 x G-K 12,5mm

K1

K1.1
K2

K2.1
K3
Went1/2/3

tynk ozdobny typu Antica Signioria

ELITE ColLezione Marmo, kolor ECM 03
kolor bezowy - NCS S 2010-Y20R

tynk ozdobny Antica Signoria

Colori Prestige, kolor 184 (base small + 1/4 Z)
kolor niebieski - NCS S 2040-R90B

farba, kolor NCS S 0500-N (biaty)

urzadzenia wentylacyjne wg proj. instalacji
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